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Gdańsk, dnia 19 września 2024 r. 

nr sprawy: D10.251.81.B.2024 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Zakup aparatury i sprzętu 

medycznego (łóżka do intensywnej terapii, materace przeciwodleżynowe, aparaty USG, aparat do terapii nerkozastępczej, 

urządzenie do przerywanego ucisku pneumatycznego, wideolaryngoskop, asystor kaszlu)” 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

 

Zestaw nr 1 

 

Pytanie nr 1 dot. cz. 8 zadanie 1 pkt. 1 

Czy Zamawiający dopuści aparat z jedną rękojeścią? 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 dot. cz. 8 zadanie 1 pkt. 3 

Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z wbudowanym na stałe kolorowym ekranem wyposażonym w 

przyciski dotykowe z boku ekranu co wyklucza konieczność stosowania ekranu dotykowego? 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 dot. cz. 8 zadanie 1 pkt. 9 

Czy Zamawiający dopuści źródło światła o mocy 800 lux, co nieznacznie różni się od wymaganej? 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 dot. cz. 8 zadanie 1 pkt. 11 

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w port micro USB z możliwością transporty zdjęć i filmów 

zapisanych w pamięci bez portu HDMI? 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 5 dot. cz. 8 zadanie 1 pkt. 12 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie działania na zasilaniu akumulatorywym wynoszącym > 200 minut? 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian. 

 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 dot. cz. 8 pkt. 4 

Czy w pozycji 4 Zamawiający dopuści urządzenie z kątem pola widzenia kamery CMOS 58-65°? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 dot. cz. 8 

CZy Zamawiający dopuści śródło światła dioda LED, ≥500Lux? 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian. 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1 dot. Zał._nr_1._do_SWZ_-_Formularz_cenowy, Część 6 poz 2 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje wyceny– podania wartości brutto, w Części 6 poz 2 - „Dostawa, 

montaż, uruchomienie, szkolenia”, czy też wartość w/w elementów może zostać uwzględniona w Częśći 6 poz. 1 

„Aparat do terapii nerkozastępczej”, co jest zgodne z zapisami projektu umowy Zał._nr._6a_do_SWZ_-

_Projekt_umowy, para 4 pkt 3: „3. Wykonawca dostarcza Sprzęt Medycznego na własny koszt i ryzyko. Za 

wszystkie szkody powstałe podczas transportu i montażu lub instalacji przedmiotu zamówienia w budynku 

odpowiedzialność ponosi Wykonawca. Szkody powstałe podczas transportu i montażu lub instalacji stwierdzone 

zostaną protokołem. Przed podpisaniem protokołu odbioru wykonawca zobligowany jest również do utylizacji 

wszystkich odpadów powstałych podczas instalacji oraz montażu Sprzętu Medycznego.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje osobnej wyceny – podania wartości brutto dostawy, montażu i uruchomienia. 

 

Zestaw nr 5 

Pytanie nr 1 dot. zał. nr 6a do SWZ 

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 6a do SWZ), możemy dodać, jako para. 6 ust. 21, klauzulę „Zamawiający jest 

zobowiązany do poinformowania Wykonawcy o aktualnej lokalizacji urządzenia najpóźniej w momencie ustalenia 

terminu przeglądu lub zgłoszenia wady / usterki. W przypadku niedotrzymania w/w warunku Wykonawca będzie 

mógł obciążyć Zamawiającego kosztem dojazdu 220,00 PLN netto oraz robocizny 990,00 PLN netto.”? 

Odpowiedź:  
SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 2 dot. zał. nr 6a do SWZ 

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 6a do SWZ), możemy dodać, w para. 8 ust. 1, zwrot: „chyba że te okoliczności 

powstały bez winy Wykonawcy”? 

Odpowiedź:  
SWZ bez zmian. 

 
Pytanie nr 3 dot. zał. nr 6b do SWZ 

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 6b do SWZ), możemy usunąć, w para. 2 ust. 2, możliwość złożenia 

zamówienia faksem? 

Odpowiedź:  
Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 
Pytanie nr 4 dot. zał. nr 6b do SWZ 

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 6b do SWZ), możemy usunąć w para. 3 ust. 5, możliwość złożenia reklamacji 

faksem? 

Odpowiedź:  
Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 
Pytanie nr 5 dot. zał. nr 6b do SWZ 

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 6b do SWZ), możemy usunąć w para. 6 ust. 3, możliwość zawiadomienia  

Wykonawcy faksem? 

Odpowiedź:  
Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 
Pytanie nr 6 dot. zał. nr 6b do SWZ 

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 6b do SWZ), możemy dodać, w para. 6 ust. 4, zwrot: „chyba że te okoliczności 

powstały bez winy Wykonawcy”? 

Odpowiedź:  
SWZ bez zmian. 

 

Zestaw nr 6 

Pytanie nr 1  dot. cz. 4  

Czy zamawiający będzie wymagał, aby oferent posiadał autoryzację na sprzedaż oferowanego aparatu USG w 

Państwa placówce? Informujemy, że wyłącznie autoryzowany dystrybutor dostarczy fabrycznie nowy sprzęt 

wyprodukowany w 2024 r., oraz posiada autoryzowany serwis producenta. Jednocześnie autoryzacja producenta 

przynosi zamawiającemu wiele korzyści jak np. Pakiet serwisowy producenta, który nakłada w przypadku awarii 

na dystrybutora dostawę aparatu zastępczego w ciągu 24 h od zgłoszenia 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2  dot. cz. 4  

Prosimy o podanie minimalnej głębokości penetracji ultradźwięków w przypadku użycia głowicy liniowej, convex 

oraz sektor? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
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Pytanie nr 3  dot. cz. 4  

Czy zamawiający będzie wymaga, aby głowica aparatu USG posiadała ochronę przed cieczami min. IPX7? 

Informujemy, że głowica aparatu USG jest bezprzewodowa i znajduje się w osłonie która musi być wypełniona 

żelem USG, który jest cieczą zawierającym głównie wodę. 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 
Pytanie nr 4  dot. cz. 4  

Czy zamawiający będzie wymagał by aparat posiadał możliwość wykonania podstawowych pomiarów : długości, 

powierzchni, głębokości, dystansu oraz automatycznego pomiaru szybkości przepływu krwi w naczyniu? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 
Pytanie nr 5  dot. cz. 4  

Czy zamawiający oczekuje, że aparat USG będzie wyposażony w możliwości regulacji lini TGC. DR (Dynamiki 

obrazowania), głębokości ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie nr 6  dot. cz. 4  

Prosimy o wskazanie maksymalnej wagi aparatu USG ze względu, że jest to system bezprzewodowy oraz ze 

względu na przeznaczenie musi być lekki? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Zestaw nr 7 

Pytanie nr 1  dot. cz. 8.1  

Czy przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów Zamawiający dopuści ofertę na wideolaryngoskop UED-

A, który posiada następujące parametry?  

- Ekran dotykowy 3” LCD, z możliwością bezprzewodowego udostępniania obrazu przez WIFI,  

- Wbudowana pamięć 32GB,  

- Źródło światła: dioda LED wysokiej mocy, samoczynnie podgrzewająca optykę, co zapobiega parowaniu kamery, 

min. 150 lux, szeroki zakres odwzorowania barw 5500 - 6500 K,  

- Łyżki jednorazowe z powłoką zapobiegającą parowaniu podczas kontaktu z wilgotnym środowiskiem,  

- Port USB-C do ładowania, przesyłania danych oraz podłączania zewnętrznego monitora. 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Zestaw nr 8 

Pytanie nr 1  dot. cz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? 
Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli 
Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.  
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający 
ma możliwość jego wydłużenia. 
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Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ.  
 

Pytanie nr 2  dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego konstrukcję opartą na trzech 

kolumnach o przekroju prostokątnym, które zagwarantują bardzo wysoką stabilność? 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3  dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez listew odbojowych na barierach? W 

oferowanym łóżku najbardziej „wysuniętymi” elementami są krążki odbojowe, które chronią przed uderzeniami, 

otarcia i zarysowaniami i które łóżko będzie posiadało zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w pkt. 5 – nie ma 

konieczności stosowania na barierkach listew odbojowych.   

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 4  dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w ograniczniki materaca przy 

dwóch segmentach, co jest rozwiązaniem tożsamym z wymaganym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże wypełnione płytami HPL 

(odejmowanymi w segmencie oparcia pleców, uda i podudzia w celu dezynfekcji)? Płyty HPL są znacznie trwalsze 

niż siatka czy płyty tworzywowe, ponadto posiadają wysoką odporność na ścieranie, zadrapania, uderzenia, są 

także łatwe do czyszczenia. 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 6 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną segmentu 

oparcia pleców w zakresie 00 – 650 (+/- 50)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wymaganego przez 

Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację wysokości 

w zakresie od 500 mm do 900 mm (+/- 10 mm)? Oferowany zakres różni się nieznacznie od wymaganego przez 

Zamawiającego i pozwoli na komfortową i ergonomiczną pracę personelu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 8 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację przechyłu 

bocznego w zakresie 00 – 200 (+/- 20)? Oferowany parametr różni się nieznacznie od wymaganego przez 

Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wbudowane przedłużenie leża o 

200 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 10 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w panel centralny do sterowania 

funkcjami łóżka wbudowany w szczyt łóżka od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w zintegrowaną wagę sterowaną 

za pomocą panelu sterowniczego z dotykowym ekranem LCD wbudowanym w szczyt łóżka od strony nóg 

pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wymaga, aby łóżko było wyposażone w elektryczne sterowanie nożne regulacji 

wysokości i przechyłów bocznych leża?  

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pilota przewodowego z możliwością blokady funkcji 

elektrycznych łóżka przez personel medyczny tj. w przypadku zablokowanie danej funkcji na panelu przez 

personel medyczny następuje także zablokowanie tej funkcji na pilocie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka przystosowanego do zamontowania uchwytów 

na basen oraz kaczkę oraz posiadającego standardowo zamontowane barierki boczne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 15 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego bezpieczne obciążenie robocze 

250 kg i maksymalna wagę pacjenta 185 kg? Ze względu na przeznaczanie łóżka („dla dzieci starszych”) takie 

parametry będą w zupełność wystarczające. 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierek opuszczanych (zamiast składanych)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o wysokości 11 cm lub materaca o 

wysokości 15 cm, gdzie 12 cm będzie stanowił materac przeciwodleżynowy, a 3 cm będzie stanowić zintegrowany 

podkład piankowy?   

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 18 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy (w pkt. 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację funkcji 

anty-Trendelenburga w zakresie 00 – 180 (+/- 20)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wymaganego przez 

Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Prosimy o dostąpienie od wymogów w pkt. 34 ze względu na to, że oferowane łóżka będą posiadały wbudowany 

system ważenia, który jest pomocniczym przyrządem pomiarowym, niewymagającym legalizacji.  Legalizację 

wykonuje się dla wag jako osobnych produktów (np. wagi noworodkowe, wagi osobowe, wagi sklepowe), a 

przedmiotem zamówienia jest łóżko z wagą (wagą jako wyposażenie) i deklaracja zgodności CE wystawiona 

przez producenta obejmuje gotowy produkt „łóżko z wagą”, który spełnia wszystkie standardy zgodne z 

obowiązującymi normami i nie podlega wymogom legalizowania. Zaoferowane łóżko spełnia wszystkie wymogi 

dla łóżek wyposażonych w system pomiaru wagi pacjenta, w szczególności wymogi europejskiej normy EN 

45501:2015 - Zagadnienia metrologiczne wag nieautomatycznych. 
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Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 20 dot. cz. 2 zadanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? 
Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli 
Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.  
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający 
ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ.  
 

Pytanie nr 21 dot. cz. 2 zadanie 1 

Prosimy (w pkt. 20) o wyrażenie zgody na możliwość wyboru koloru narożników szczytów, 3 kolory do wyboru 
(poglądowy wzornik poniżej)?  

 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 22 dot. cz. 2 zadanie 1 

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego maksymalną wagę pacjenta 220 

kg? Ze względu na przeznaczanie łóżka („dla dzieci młodszych”) taki parametr będzie w zupełność wystarczający. 

Bezpieczne obciążenie robocze łóżka zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w pkt. 24. 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 23 dot. cz. 2 zadanie 1 

Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy o wydajności 7l/min.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
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Zestaw nr 9 

Pytanie nr 1 dot. cz. 7 zadanie 1 

pkt 2 prosimy o dopuszczenie Możliwości przeprowadzenia ucisku sekwencyjnego dla łydki, uda oraz ucisku 

stałego na stopy.  ( w części dodatkowe wyposażenie pkt 8 i 9 oraz części 7 zadanie 3 zapotrzebowanie jest na 

mankiety do ucisku sekwencyjnego )  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza . Zamawiający na chwile obecną nie przewiduje korzystania z mankietów na stopę które 

pracują w trybie stałym co nie wyklucza urządzenia posiadającego funkcję ucisku stałego dla stopy. 

 

Pytanie nr 2 dot. cz. 7 zadanie 1 

pkt. 2 prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający pisząc ucisk sekwencyjny ma na myśli  sekwencyjny ucisk 

stopniowany, ucisk okrężny  dzięki czemu: zwiększa aktywność fibrynolityczną, szybko opróżnia żyłę udową, 

całkowicie dociska płatki zastawek, przy których mogą formować się śmiercionośne zakrzepy, maksymalizuje 

prędkość przepływu krwi przez żyłę udową, wspiera jednokierunkowy przepływ krwi, ogranicza ryzyko uwięzienia 

krwi w odcinku dystalnym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprzez ucisk sekwencyjny rozumie stopniowany ucisk okrężny za pomocą mankietów 

wyposażonych w komory wypełniające się po kolei. 

 

Pytanie nr 3 dot. cz. 7 zadanie 1 

pkt. 3  prosimy o dopuszczenie Zakres ciśnienia w terapii uciskowej : 

Jednorodny = Stały : Stopa 130 mmHg  ( w części dodatkowe wyposażenie pkt 8 i 9 oraz części 7 zadanie 3 

zapotrzebowanie jest na mankiety do ucisku sekwencyjnego )  

Sekwencyjny : Sekwencyjny ucisk stopniowany ( co maksymalizuje prędkość przepływu krwi przez żyłę udową, 

wspiera jednokierunkowy przepływ krwi, ogranicza ryzyko uwięzienia krwi w odcinku dystalnym _ od 45 mmHg 

_40 mmHg _30 mmHg   

Stopa :  130 mmHg  

Kontroler rozpoznaje typ mankietu (na nogę lub na stopę) i automatycznie dostosowuje schemat wywieranego 

ucisku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 dot. cz. 7 zadanie 1 

pkt. 4 Czas ucisku dla cykli: 

- sekwencyjnego 11 sekund wypełnianie  i Czas dekompresji na podstawie wykrywania ponownego napełnienia 

naczyń, który mierzy czas potrzebny do ponownego wypełnienia się krwią żył opróżnionych po cyklu ucisku i 

automatycznie dostosowuje czas następnych cykli ucisku. Kontroler mierzy czas ponownego napełnienia naczyń 

w obu nogach lub stopach a pomiar jest powtarzany co 30 minut 

- jednorodny = stały stopa –ucisk 5 sekund i Czas dekompresji na podstawie wykrywania ponownego napełnienia 

naczyń, który mierzy czas potrzebny do ponownego wypełnienia się krwią żył opróżnionych po cyklu ucisku i 

automatycznie dostosowuje czas następnych cykli ucisku. Kontroler mierzy czas ponownego napełnienia naczyń 

w obu nogach lub stopach a pomiar jest powtarzany co 30 minut 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 
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Pytanie nr 5 dot. cz. 7 zadanie 1 

pkt.9  prosimy o dopuszczenie mankiet sekwencyjny na kończynę dolną prawą i lewą w rozmiarze ≤ 91,4 cm  

– 5 szt 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 dot. cz. 7 zadanie 1 

pkt. 10 prosimy o dopuszczenie Zasilanie sieciowe 100-240 Vac, 50 VA, 50/60 Hz pozostałe parametry zgodne z 

opisem przedmiotu zamówienia (OPZ) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie nr 7 dot. cz. 7 zadanie 3 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie mankiet sekwencyjny na kończynę dolną prawą i lewa w rozmiarze ≤ 91,4 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 10 

Pytanie nr 1 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy o wysokości 13cm (+/-1cm)? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

Pytanie nr 2 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodni realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 
Pytanie nr 3 dot. cz. 1 zadanie 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne takie jak opisane w pkt. 30 tabeli z parametrami technicznymi, a 
zrezygnuje z zapisów w pkt. 6 (zapisy w tych dwóch punktach się wykluczają)? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Zestaw nr 11 

Pytanie nr 1 dot. cz. 7 zadanie 1 pkt. 8 
Prosimy o dopuszczenie mankiet sekwencyjny na kończynę dolną prawą i lewą w rozmiarze ≤ 71,1 cm – 5 szt 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 dot. cz. 7 zadanie 3 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie mankiet sekwencyjny na kończynę dolną prawą i lewa w rozmiarze ≤ 71,1 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Wraz z odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i udostępnia zmienione załączniki do SWZ: 

• Zał. nr 1. do SWZ - Formularz cenowy_zmiana_1 

• Zał. nr. 3a do SWZ - OPZ część 1- łózka  do intensywnej terapii dla dzieci starszych, zestaw 

materacy_zmiana_1, 

• Zał. nr. 3b do SWZ - OPZ część 2- łózka do intensywnej terapii dzieci młodszych_zmiana_1 

• Zał. nr. 3d do SWZ - OPZ Część 4 - aparat USG przenośny_zmiana_1, 

• Zał. nr. 3g do SWZ - OPZ część 7 - urządzenie do przerywanego ucisku pneumatycznego_zmiana_1, 

• Zał. nr. 3h do SWZ - OPZ część 8 - Wideolaryngoskop z torem wizyjnym_zmiana_1, 

• Zał. nr. 3i do SWZ - OPZ Część 9- asystor kaszlu z aparatem do masazu wibracyjnego_zmiana_1, 

• Zał. nr. 6a do SWZ - Projekt umowy_zmiana_1, 

• Zał. nr. 6b do SWZ- Projekt umowy (sukcesywne dostawy jednorazówki)_zmiana_1. 

 

Zamawiający zmienia również treść SWZ w zakresie: 

➢ § XIV. pkt 2 SWZ- SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT  

Termin składania ofert upływa dnia 3 października 2024 r. o godz. 10.00  

➢ § XIII. pkt 1 SWZ -TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

Termin związania ofertą wynosi 90 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do dnia  

31 grudnia 2024. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

 

➢ § VIII TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Część 1 zad. 1, 2, 3, 4, Część 2 zad.1, 2, Część 3 zad. 1, 2, 3, Część 4 zad. 1, 2, Część 5 zad. 1, 2, Część 6 

zad. 1, 2, Część 7 zad. 1, 2, Część 8 zad. 1, 2, Część 9 zad. 1, 2. dostawa w terminie do 21 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania umowy, ale nie dłużej niż do dnia 7 listopada 2024 roku. W 

zależności od tego, który z tych przypadków zaistnieje jako pierwszy. 

 

Część 6 zad. 3, Część 7 zad. 3, Część 8 zad. 3, Część 9 zad. 3 dostawy sukcesywne w terminie do 3 dni 

roboczych od dnia otrzymania zamówienia przez okres 24 miesięcy. 

 
Zamawiający wyznacza także nowy termin składania ofert tj. 3.10.2024 godz. 10:00. Otwarcie ofert w 

tym samym dniu o godz. 11:00. Termin związania ofertą: 31.12.2024 r. 

 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je 

uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 
 

Zatwierdził 
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski 

 
 
 
Sporządził: Błażej Schulz-  Inspektor ds. Zamówień Publicznych 


